
 

      

  

Vindrosen NYT marts 2010 indeholder:    

- Den 5. marts inviterer KVINFO til Kvindernes Internationale Kampdag 

- To nye tilbud om gratis gældsrådgivning 

- Red Barnet starter op i Esbjerg 

- Nyt fra Bramming  

- Sekretariatet har påskelukket  

  

 
Den 5. marts inviterer KVINFO til Kvindernes Internationale Kampdag   

  

KVINFO’s mentornetværk tager forskud på Kvindernes Internationale Kampdag (d. 8.marts) 

og inviterer til en fejring af dagen fredag d. 5. marts kl. 13-16 på Hovedbiblioteket, Nørregade 

19. Deltagelse er gratis. Læs programmet i Vindrosens kalender på www.vindrosen-huset.dk 
  

  To nye tilbud om gratis gældsrådgivning   

  

I Esbjerg har to forskellige organisationer lige startet hvert sit tilbud om gældsrådgivning. 

Begge tilbud får midler fra samme pulje i Socialministeriet, men målgrupperne er lidt 

forskellige;    

KFUM’s Sociale Arbejde tilbyder gratis gældsrådgivning for socialt udsatte borgere, der er 

ramt af en kombination af lav indkomst, stor gæld og lavt rådighedsbeløb. Rådgiverne vil 

hjælpe med at få overblik over privatøkonomien, lægge budget og lave aftaler om afdrag på 

gælden. Man kan ikke få hjælp til familieretslige spørgsmål eller spørgsmål på andre ikke 

økonomiske områder. Rådgivningen foregår efter aftale på onsdage kl. 17-18 på Café 

Paraplyen, Strandbygade 23. Café Paraplyen har telefon 75 12 30 78.    

Forbrugerrådet står bag det andet tilbud, der er målrettet den brede befolkning, dvs. også 

borgere, der ikke føler sig socialt udsatte. Forbrugerrådet håber, at rådgivningen vil hjælpe de 

esbjergensere, der i kølvandet på finanskrisen har fået økonomiske problemer. Forbruger-

rådets Gældsrådgivning finder sted hver tirsdag på Esbjerg Hovedbibliotek fra kl.16-18.  

  

  Red Barnet starter op i Esbjerg   

 

Red Barnet afholder orienteringsmøde og stiftende generalforsamling onsdag den 24. marts 

kl. 19 i Vindrosen – De Frivilliges Hus, Teglværksagde 1, Esbjerg. Flere oplysninger kan fås 

hos Jan Due-Christensen på tlf. 23 71 08 54 eller jdc@redbarnet.dk.  

    

 

 
Nyt fra Bramming 

 

 

Renoveringen af Vindrosens kommende afdeling i Bramming er i fuld gang. Pga. sne og frost 

er håndværkerne imidlertid endnu ikke kommet i gang med lave en udendørs rampe til 

kørestolebrugere, og vi forventer derfor først at kunne tage huset i brug i starten af maj. Det 

hører I naturligvis mere om senere. 
 

 
Sekretariatet har påskelukket 

 

 

Vindrosen holder på påskelukket fra d. 29. marts til d. 6. april. Foreningerne kan selvfølgelig 

bruge huset som sædvanlig. 

 
 

  
 

  

  Britt Schak Hansen, Daglig leder   

  
Vindrosen - De Frivilliges Hus 

Teglværksgade 1, 6700 Esbjerg, tlf. 7545 7085 
vindrosen@vindrosen-huset.dk  
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